CAltJlARA tÚUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO . ES

Parlarnento: JOMAR CLAUDIO CORREÀ

A

AUTOGRAFO DE LEI N'2.39712021.

CONSIDERA DE UTILIDADE PÚBLICA O CORAL

CANTARES DE AFONSO CLÁUDIO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO, ESTADO DO ESPíRITO SANTO,

usando das atribuições que lhes são conferidas por Lei, tendo aprovada a Lei Municipal no

2.39712021, em 10 de DEZEMBRO de 2021, resolve encaminhá-la ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal para sanção e promulgação.

A CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO

RESOLVE:

Art. 10 Fica considerado de Utilidade Pública o "Coral Cantares de Afonso Cláudio", que

tem o nome fantasia: Coral Cantares de Afonso Cláudio, com sede localizada na Av.

lpiranga, no 131, Bairro Colina do Cruzeiro, Afonso Cláudio-ES, CEP 29.600-000.

Art. 2" O Coral Cantares de Afonso Cláudio, associação privada, é uma entidade sem fins

lucrativos que reúne pessoas para o canto, com a finalidade principal de promover o louvor

a Deus através da música sacra e, eventualmente, com outros estilos musicais em seu

repertório, com inscrição no CNPJ sob o n.o 38.651.260/0001-08.

Art. 3" Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Plenário Monsenhor Paulo de Tarso Rautenstrauch

Afonso Cláudio/Es, 10 de dezembro de2021.

MARCELO BERGER COSTA

Presidente

Ladeira Ute Amélia castim Pádua, no 150 - Bairro São Tarcísio - Afonso Cláudio/ES - Cep: 29.600-000
site www.cmac.es.gov.br - Telef ax (271 3735-1234 // e-mail: cmac@cmac.es.gov.br

Autenticar documento em http://www3.cmac.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 31003600330035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

. . iiunicipal d0 Afuoso Clátdio, Btaro +" :spiÍitb saí o'

r,aber que a ClknaÍa Muíti*d de Âh,.,-! Cláudio $íwa
.
',

sanciono a pí66íúâ LeL

Ereitura Xuni$d drAlonro ehutt 'ç.- lq ne 1) hJl .

lucra ceÍtiPimeniâ
P o Municipal

Autenticar documento em http://www3.cmac.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 31003600330035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.